

# Valg av styremedlemmer til skolestyret Stavern folkehøyskole

- synspunkter fra Styret – Stavern folkehøyskole

*Styret til Stavern folkehøyskole består av 8 medlemmer;*

*5 representanter fra skoleeier (Frikirken)*

*2 representanter fra de ansatte*

*1 representant fra elevene*

*Eiers representanter velges pt av Synodemøtet, som gjennomføres hvert 3.år*

Skolestyret ved Stavern folkehøyskole har styremøter 4-5 ganger pr år. Her behandles en rekke saker, herunder økonomi, linjestrategi, HMS, bygningstekniske vurderinger, disiplinærsaker, tilsettinger, markedsføring mv. Det gjør seg mer og mer gjeldende et behov for et styre som er «hands on», kompetent og med evne til å jobbe strategisk.

Erfaringsmessig har skolestyret i liten grad vært med i valgkomiteens arbeid med å finne kandidater til styret når Synodemøtet har valgt styremedlemmer for skolen. På samme måte har Synodemøtet i liten (eller ingen) grad blitt gjort kjent med hvem representantene som stiller til valg er, ei heller hvilken kompetanse de besitter. Synodemøtet har fått en liste med navn, og representantene er valgt med bakgrunn i denne listen.

Ved at eiers representanter velges på Synodemøtet hvert 3.år, og velges for 3 år, vil vi kunne komme i den situasjonen at alle eiers representanter byttes ut samme år, og det er svært uheldig.

Skolestyret ønsker en tettere dialog om hvem som skal kunne velges inn i styret; både den kompetanse som er nødvendig, samt den drivkraft vedkommende har for vervet i styret. Det er også ønskelig at representantene som velges inn blir valgt for et antall år (eks 2 år), og at valg/utskifting/gjenvalg gjøres årlig. Dette for å sikre en viss kontinuitet i styret.

Skolestyret mener dette vil bedre la seg gjennomføre ved at skolens styre velges av synodestyret, ikke Synodemøtet.

Skolestyret er kjent med at det er synodestyret som velger representanter til styret for folkehøyskolen i Kristiansand, som nå Frikirken har overtatt eierskapet for, og det vil være hensiktsmessig at det er lik praksis for de to folkehøyskolene i Frikirken.

Skolestyret ser det også som hensiktsmessig at det utarbeides kriterier for valg av styremedlemmer til skolestyret, og at styrene for de to folkehøyskolene bidrar i utarbeidelsen av dette i samarbeid med synodestyret.

19.11.2023

På vegne av Styret, Stavern folkehøyskole

*Bjørg Gustavsen*

Styreleder